
. z , _ KOMPLEXNÍ SLUŽBY v OBORU

*“ =““ * " VÝTAHÚ A ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č.5 ke smlouvě o dílo č.118

(dále jen „dodatek“)

na servis a opravy zdvihacích zařízení

Objednatel:

Obchodní firma, jméno, název: ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký

kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a

Pardubický kraj (do provedení organizačních změn

v ČSSZ, tedy do 31.12.2023 včetně za Objednatele:

pracoviště ČSSZ Hradec Králové)

zastoupená: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

jednající: Mgr. Václav Klička, zastupující na služebním místě

ředitele Územní správy sociálního zabezpečení pro

Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a

Pardubický kraj

ID datové schránky: 8erd26w

Doručovací adresa: Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

Identifikační číslo: Q0006963

Banka: CNB Ustí nad Labem

Císlo účtu / kód banky: 10006-77920411/0710

Kontaktní osoba: (tel mob.—)

E-mail:
    

  Další kontaktní osoba: mob.:—)(tel.

E-mail další kontaktní osoby: _

Objednatel je zapsán V registru ekonomických subjektů vedených ČSÚ V Praze dne 13.12.2004 pod

č.j. O-JL—0420-04

„dále jen „objednatel““

Zhotovitel:

Obchodní firma, jméno, název: RP výtahy s.r.o.

Sídlo, místo podnikání: Julia Fučíka 182, 517 71 České Meziříčí

Rej stříkový soud: Zapsané V OR u KS V Hradci Králové oddíl C , vl. 26871

Identifikační číslo: 28935934

Daňové identifikační číslo: CZ28935934

Banka: KB a.s.

Číslo účtu / kód banky: 107-1765690247/0100



 

    

  

   

Zastoupena: — jednatel společnosti nebo-

— jednatel společnosti (společnost zastupuje

kterýkoli z jednatelů samostatně)

ID datové schránky: e43i46m

Telefon, fax:

E-mail:

„dále jen „zhotovitel““

Článek I. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na základě článku 111, bod 3.8 na navýšení ceny o inflaci za rok 2023, což

činí 10,7 %.

a) Článek III. Platební a cenová ujednání, bod 3.1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

3.1 Cena prací a služeb je cenou smluvní á sjednává se dohodou smluvních stran za činnosti

prováděné zhotovitelem dle Přílohy č.2 smlouvy V závislosti na režimu provádění servisních

činností ke dni podpisu smlouvy. Tato cena je cenou paušální:

1 925 Kč ( měsíčně bez DPH )

paušál za telefonní připojení — INTERCOM 0, - Kč ( měsíčně bez DPH )

CELKEM 1 925 Kč ( měsíčně bez DPH)

b) Článek III. Platební a cenová ujednání, bod 3.7 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

3.7 Ostatní práce a služby nad rámec paušálního servisu budou účtovány hodinovou zučtovací

sazbou ve výši 288,- Kč/hod. + cestovné bez DPH, popřípadě dle individuální smlouvy o dílo.

Clánek II. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 118 ze dne 11. l. 2010, ve znění dodatku č. 1 ze dne

6.2.2019, dodatku č. 2 ze dne 4.3.2021, dodatku č. 3 ze dne 23.2.2022 a dodatku č. 4 ze dne

3.4.2023 nedotčená tímto dodatkem zůstávají V platnosti beze změny.

22 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění V registru smluV.

2.3 Zhotovitel souhlasí stím, aby tento dodatek včetně všech příloh byl objednatelem uveřejněn

V registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

24 Souhlas s uveřejněním podle předchozího odstavce se nevztahuje na údaje, které jsou

obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na udaje, jejichž

uveřejnění brání zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Zhotovitel při podpisu tohoto dodatku V samostatném prohlášení výslovně uvedl, jaka konkrétní

ujednání dodatku (včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání

uveřejnit. Pokud zhotovitel žadné ujednání dodatku (včetně příloh) postupem podle předchozí

věty neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit dodatek jako celek včetně všech příloh. Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel sdělil

~2~



objednateli před podpisem tohoto dodatku, zda jsou informace uvedené V tomto dodatku a jeho

přílohách obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku

či nikoliv. V případě, že by zhotovitel trval na tom, že některý udaj obsažený v dodatku a jeho

přílohách je obchodním tajemstvím anásledně vyšlo najevo, že udaj nenaplňoval podmínky

stanovené V ustanoveni § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost zhotovitel.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovaným

elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat za objednatele na straně jedné a uznávaným

elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat zhotovitele na straně druhé.

Účastníci si tento dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními

podpisy.

Za objednatele: Zavzhotovitele:

V Hradci Králové dne V Ceském Meziříčí dne

   

  

. . , v Digitálně podepsal
, D|g|ta|ne podepsal

Mgr' VaCIaV Mgr. Václav Klička

' " Datum: 2024.02.14

KI lea 12:07:45 +01 '00'

Mgr. Vaclav Klička, _jednatel společnosti

zastupující na služebním místě ředitele

Územní správy sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj,

Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Datum: 2024.02.14

11:40:17 +01 '00'


